堺 東 高   第 173 号
令 和 3 年 1月 7日
旧4学区府立高等学校
泉州・泉南地区私立学校
校 長・准 校 長   様
大阪府立堺東高等学校
                  　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　（旧4学区支援教育サポート校）                                                        　　　校 長　溝端　茂樹

「令和2年度 第3回旧4学区支援教育コーディネーター連絡会」の開催について（依頼）
新春の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、旧4学区支援教育サポート校「高等学校支援教育力充実事業」の一環として、下記のとおり支援教育コーディネーター連絡会を開催いたします。第3回では講師として近畿大学 大対　香奈子准教授をお招きして、高等学校におけるチーム支援や校内支援体制について実践報告を交えてご講義いただきます。
　つきましては支援教育コーディネーター等、担当者の派遣についてご配慮いただきますようお願いいたします。
なお、本連絡会は支援学校地域支援担当者もオブザーバーとして参加することを申し添えます。
記
１　日　時　令和3年 2月3日（水）15時～17時
２　場　所　大阪府立堺東高等学校　本館４階視聴覚教室　＊場所が変更になっています。
　　　　　　〒590-0113 堺市南区晴美台1-1-2
３　内　容  ①「高等学校におけるチーム支援と校内支援体制の構築について」（仮題）
講師：近畿大学　大対　香奈子　准教授
　　　　　　②　大対先生による指導助言

４　その他　別紙申込書に出欠についてご記入いただき、ＦＡＸにてお知らせください。
　　　　　　連絡会当日は新型コロナ感染症対策のため、受付時に検温・健康チェックを行います。　　　＊1月29日（金）締切

別　紙
「令和2年度第3回 旧4学区支援教育コーディネーター連絡会」申し込み
Fax072(291)6097　矢田　栄美 宛
学校名　　　　　　　　　　　　　　高校
	名　　　前
	役職・係等
	第3回

連絡会

	出・欠

	出・欠

	出・欠

＊　　今年度、支援担当者のお名前と連絡会にご参加のお名前をご記入ください。

　　　なお、欄が足りない場合は、追加してください。

＊　　連絡会については、できましたら１人以上の出席をお願いします。

※この用紙を1月29日（金）までにＦＡＸで返信してください。
＜連絡・問い合わせ先＞
大阪府立堺東高等学校　　Tel 072(291)5510  Fax072(291)6097
4学区支援教育サポート教員
矢田栄美　小池一文　竹本恵子 まで
連絡先

大阪府立堺東高等学校　支援教育サポート教員

矢田栄美　小池一文　竹本恵子

電話　　０７２－２９１－５５１０

ＦＡＸ　０７２－２９１－６０９７